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Valmistelija Kaavoitus- ja kehittämispäällikkö 
 
 Kihniön kunnanhallitus päätti 4.4.2024 § 67 asettaa Myyränkankaan 

tuulivoimapuiston osayleiskaavan valmisteluvaiheen aineiston nähtäville. 
 Hankealue sijaitsee Kihniön kunnan alueella, noin 4 kilometrin päässä 

Kihniön keskustaajamasta koilliseen. Suunnittelualue sijaitsee Virtain 
kunnan rajalla ja noin 5 kilometrin etäisyydellä Seinäjoen kunnan rajasta ja 
7 kilometrin etäisyydellä Kurikan kunnan rajasta. Lähin kylä on Kurjenkylä 
noin yhden kilometrin etäisyydellä suunnittelualueen itäpuolella. Alueen 
pinta-ala Kihniön kunnan osalta on noin 2996,46 ha. 

 
 Abo Wind Oy:n tavoitteena on toteuttaa Kihniön kunnan Myyränkankaan 

alueella 19 tuulivoimalaitoksen tuulivoima-alue. Voimaloiden 
kokonaiskorkeus on enintään 320 m. 

 
 Kihniön kunta pyytää lausuntoa Myyränkankaan tuulivoimapuiston 

osayleiskaavaluonnoksesta. 
 
Valmisteluvaiheen aineisto pidetään nähtävillä 10.4.-31.5.2024 välisen 
ajan Kihniön verkkosivuilla: https://www.kihnio.fi/announcement/1161 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että mikäli Virtain osalta 
päädytään jatkossa kaavoitusprosessissa tuulivoimaloiden vähentämiseen 
ja esimerkiksi siitä johtuen tai muuten kaavoituksessa päädytään 
hankkeesta luopumiseen, tulee Kihniön puolen kaavan tuulivoimaloiden 
siirtyä kauemmaksi Virtain kaupungin rajasta (vähintään 1,5 km), jotta 
haitallisista vaikutuksista maankäyttöön Virtain kaupungin alueella 
vältytään. Kihniön puolella rajan tuntumaan sijoitetut tuulivoimalat 
haittaavat maankäyttöä ja sen suunnittelua myös Virtain puolella 
tuulivoimaloiden välittömässä läheisyydessä  mm. melusta ja välkkeestä 
johtuen. Maisemavaikutukset ovat myös ilmeisiä. Mikäli Virtain puolella 
Myyränkankaan tuulivoimaosayleiskaava ei etenisi, ainoastaan haitat 
maankäyttöön tulisi tällöin Virtain kaupungille ja sen maanomistajille ja 
asukkaille kannettavaksi ilman mitään hyötyjä. 
 
Virtain kaupunki suhtautuu myös äärimmäisen kriittisesti Myyränkankaan 
tuulivoimapuiston toteuttamiseen ylipäätään, mikäli se ei toteudu 
molempien paikkakuntien suhteen, puiston sijoittuessa keskeisesti kuntien 
rajalle ja maisemavaikutusten keskittyessä molempien paikkakuntien 
alueille ja ennen kaikkea Virtain puolella Kurjenkylän kylätaajamaan. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 
Kaavoitus- ja kehittämispäällikkö Mika Aalto oli asiantuntijana läsnä 
Teamsin välityksellä tämän pykälän käsittelyn ajan. 

 
Lisätietoja Kaavoitus- ja kehittämispäällikkö Mika Aalto, puh. 044 715 1250, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi 
 

https://www.kihnio.fi/announcement/1161


Jakelu Kihniön kunta 


